產品及營養標示: (共3頁)
1.產品共計3種：多力肽／美妍多力/養氣多力
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2.字體需大於2mm
3.加上
(1) 多力肽(官網版 3顆/袋 15袋/盒)
品    名：多力肽-TORITIDE UP500

特    色：活性胜肽雞精-科學萃取全營養

內 容 量：每一份量3顆(1公克)/袋，15袋/盒
內容物成分：雞肉萃取物(含80%活性胜肽)、硬脂酸鎂、二氧化矽

膠囊成分：明膠、二氧化鈦、純水

食用方法：每次一份，每日1-2次，空腹飯後可。

有效日期：如盒上所示(西元年.月.日) 

原 產 地：台灣

保存方式：請存放於陰涼乾燥處，開封後請盡速食用完畢

技術授權：本產品由Applied Marine Protein Corp.技術授權委託生產

總 經 銷：傑樂國際開發有限公司

　　　    Jellice International Development Limited  

地    址：屏東縣枋寮鄉屏南工業區精進路2號

電    話：0800-789-179

注意事項:
1.如有特殊體質者，請向專業醫師諮詢。
2.支鏈有機酸尿症(例如楓糖尿症)患者應避免食用
3.本產品不能治療、矯正任何疾病，有病者仍需就醫。
4.為保持產品新鮮度，請於開封後三個月內食用完畢。
	營 養 標 示

	每一份量為1公克/3顆
	　

	本包裝含15份
	　
	　

	 
	 每份   
	　
	每日參考值百分比

	熱量 
	3.7 
	大卡
	0.2%

	蛋白質
	0.9 
	公克
	1.5%

	肪脂              
	0 
	公克
	0%

	飽和脂肪         
	0
	公克
	0%

	反式脂肪        
	0
	公克
	★

	碳水化合物    
	0
	公克
	0%

	糖        
	0
	公克      
	★

	鈉              
	3 .1
	毫克
	0.2%

	註1：每日參考值：熱量2000大卡、蛋白質60公克、脂肪60公克、飽和脂肪18公克、碳水化合物300公克、鈉2000毫克。

	

	註2：★參考值未訂定。


(2) 美妍多力(15包/盒)
品    名：美妍多力
特    色：美妍多力以多力肽(活性胜肽雞精)為基底，提供最強而有力的元氣充電能量，使用紅棗萃取物讓妳不上妝也能有好氣色，搭配專利洛神萃取物調整體質及洛神果汁組合成清爽不甜膩的口感。此外，更添加高濃度98%穀胱甘肽及日本專利朝鮮薊萃取物讓光澤由內而外漂亮出來，喝的安瓶使美顏再升級，天天使用找回白裡透光高妍質，美力輕齡讓青春光采更加分！
內 容 量：45公克(3公克×15包)
內容物成分：多力肽(含雞肉萃取物80%活性胜肽)、糊精纖維、專利洛神花萃取物(洛神花萃取物、麥芽糊精)、紅棗萃取物、洛神花萃取粉(洛神花、麥芽糊精、氧化澱粉)、穀胱甘肽98%、蘋果酸、日本專利朝鮮薊萃取物(朝鮮薊濃縮物、麥芽糊精)、蔗糖素
食用方法：每次1包，每日1-2次。
沖調方式：將美妍多力倒入杯中，加入120-150cc溫/冷開水，稍加攪拌即可飲用。

有效日期：如盒上所示(西元年.月.日)
原 產 地：台灣
保存方式：請存放於陰涼乾燥處，開封後請盡速食用完畢
技術授權：本產品由Applied Marine Protein Corp.技術授權委託生產
總 經 銷：傑樂國際開發有限公司
　　　    Jellice International Development Limited  
地    址：屏東縣枋寮鄉屏南工業區精進路2號
電    話：0800-789-179
注意事項：
1. 如有特殊體質者，請向專業醫師諮詢。
2. 對穀胱甘肽過敏者、孕婦、哺乳婦女及嬰幼兒應避免。
3. 支鏈有機酸尿症(例如楓糖尿症)患者應避免食用
4. 本產品不能治療、矯正任何疾病，有病者仍需就醫。
5. 為保持產品新鮮度，請於開封後三個月內食用完畢。
	營養標示

	每一份量為3公克
本包裝含15份

	    
	每份
	每日參考值百分比

	熱量        
蛋白質     
肪脂          
飽和脂肪    
反式脂肪    
碳水化合物    
糖              
鈉              
	8.5大卡
1.0公克
0公克
0公克
0公克
1.5公克
0.0公克
4毫克                                         
	0.4%
1.7%
0%
0%
★
0.5%
★
0.2%

	★參考值未訂定
每日參考值：熱量2000大卡、蛋白質60公克、脂肪60公克、飽和脂肪18公克、碳水化合物300公克、鈉2000毫克。



(3) 養氣多力(15包/盒)
品    名：養氣多力
特    色：養氣多力以中藥草本-養氣茶為基底，並搭配多力肽(活性胜肽雞精-科學萃取全營養)，平均分子量則僅為傳統雞精的1/20，含有80%以上的活性胜肽(<1000Da)，能被有效吸收、快速利用，加入西洋蔘+牛蒡(東洋蔘美譽)-雙蔘精華多效合一，幫助您立即補充元氣與活力！
內 容 量：45公克(3公克×15包)
內容物成分：多力肽(含雞肉萃取物80%活性胜肽)、糊精纖維、西洋蔘萃取物(西洋蔘萃取物含人蔘皂苷、糊精)、枸杞萃取物(枸杞濃縮液、辛烯基丁二酸鈉澱粉、麥芽糊精)、紅棗萃取物(紅棗濃縮汁、辛烯基丁二酸鈉澱粉、焦糖色素) 、牛蒡萃取物(牛蒡萃取物、麥芽糊精)、黃耆萃取物(黃耆濃縮物、麥芽糊精)、香料
食用方法：每次1包，每日1-2次。
沖調方式：將養氣多力倒入杯中，加入50-60cc溫/熱開水，稍加攪拌即可飲用。

有效日期：如盒上所示(西元年.月.日)
原 產 地：台灣
保存方式：請存放於陰涼乾燥處，開封後請盡速食用完畢
技術授權：本產品由Applied Marine Protein Corp.技術授權委託生產
總 經 銷：傑樂國際開發有限公司
　　　    Jellice International Development Limited  
地    址：屏東縣枋寮鄉屏南工業區精進路2號
電    話：0800-789-179
注意事項：
 1.如有特殊體質者，請向專業醫師諮詢。
 2.支鏈有機酸尿症(例如楓糖尿症)患者應避免食用
 3.本產品不能治療、矯正任何疾病，有病者仍需就醫。
 4.為保持產品新鮮度，請於開封後三個月內食用完畢。
	營養標示

	每一份量為3公克
本包裝含15份

	    
	每份
	 每日參考值百分比

	熱量        
蛋白質     
肪脂          
飽和脂肪    
反式脂肪    
碳水化合物    
糖              
鈉              
	8.9大卡
1.1公克
0.1公克
0公克
0公克
1.5公克
0.2公克
5毫克                                         
	0.4%
1.8%
0%
0%
★
0.5%
★
0.3%

	★參考值未訂定
每日參考值：熱量2000大卡、蛋白質60公克、脂肪60公克、飽和脂肪18公克、碳水化合物300公克、鈉2000毫克。
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